
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 03.06.25 7:07:57

info@ctd.cz
416 734 218

HP CARE PACK 3 ROKY NBD ADVANCE EXCHANGE

Cena celkem: 899 Kč
 (bez DPH: 743 Kč)
Běžná cena: 989 Kč
Ušetříte: 90 Kč
Kód zboží: PRIHP0962
Part No.: U04TKE
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP Care Pack 3 roky NBD Advance Exchange

HP Advanced Unit Exchange je záruka, která zajišťuje rychlou výměnu vadného zařízení za náhradní, minimalizující prostoje
a zahrnující přepravní náklady oběma směry.

V případě poruchy stačí kontaktovat technickou podporu společnosti HP a pokud nelze problém vyřešit vzdáleně, bude
následující pracovní den zaslána nová jednotka a vadná bude svezena výrobci.

Služba HP Care Pack rozšiřuje servisní pokrytí nad rámec standardní záruky, avšak neprodlužuje standardní záruku.
Službu HP Care Pack si k novému přístroji můžete koupit během 90 dní od data nákupu produktu.

Službu HP Care Pack je třeba zaregistrovat během 10 dnů po zakoupení, jinak bude neplatná.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE:

Délka záruky: 3 roky
Kompatibilita:
řada HP LaserJet Tank MFP 100x
řada HP LaserJet Tank MFP 160x
řada HP LaserJet Tank MFP 260x


